



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
23 de julio de
2021 13:52:45

Factura
FAC1_0006518

Folio Fiscal
F8A8A65E-006F-463F-87C1-2
F6157E3779A

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR014	30102304	6	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,163.79	\$6,982.74
12977	27112838	1	DISCO DE DIAMANTE 4 1/2 TRUPER	H87	PIEZA	\$145.69	\$145.69
C0111	26121545	4	CABLE PARA SOLDAR # 4	H87	PIEZAS	\$113.79	\$455.16

Total Con Letra
OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 97/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,583.59
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,213.38
 TOTAL: 8,796.97

CADENA ORIGINAL

||1.1|F8A8A65E-006F-463F-87C1-2F6157E3779A||FIN1203015JA|PEXkCQ/qyNPeI0L7C+vPyK9LdCaTh/b4+ntGMqCTAmAZLxY7B5ax88Z4zvlliKvnm1cDY51NHPomgJiR1/vRkQUUg8XlhbZ9QaaPF9KTW50ArNxbppppF85/qxy2Zuj2dyshXja83bzevhtUeP7AOvbXjYi87CTkC3yvjNdqT0rcLR/0L7XWhiEL5cMIUC5RakvUOxXCXb19jJfJtCO7sYzYp0bcV5/zljI2tgkcj2l+ndAn0cFTR8oyngPqy5Z7uy3JY/JcuFeS9cxXKoTuxilZiq6ZEbhLUaY/sq/IUmMiw//EsBM18|YH9ZqY3Fdb3RvIHva89+dT44hjh+rSg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PEXkCQ/qyNPeI0L7C+vPyK9LdCaTh/b4+ntGMqCTAmAZLxY7B5ax88Z4zvlliKvnm1cDY51NHPomgJiR1/vRkQUUg8XlhbZ9QaaPF9KTW50ArNxbppppF85/qxy2Zuj2dyshXja83bzevhtUeP7AOvbXjYi87CTkC3yvjNdqT0rcLR/0L7XWhiEL5cMIUC5RakvUOxXCXb19jJfJtCO7sYzYp0bcV5/zljI2tgkcj2l+ndAn0cFTR8oyngPqy5Z7uy3JY/JcuFeS9cxXKoTuxilZiq6ZEbhLUaY/sq/IUmMiw//EsBM18|YH9ZqY3Fdb3RvIHva89+dT44hjh+rSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Edk70XcmIvxP0mRhUVHE3oZySUz+fgY6LUIsA8iv3USIrFLPLsGhWILbnjADw3gtAHUHbWOhPoTIRXJGO3Hj5EahMn4BABz9Mil7+A6hkrxTxEILXksZAUmdN5SsybQnNBvznBh3LByX6JbhzlBtD2qSEGbD++9T+xc7nqLGq4f7csIltAkj/xvNE11tFz8uG083URWCIZ1Mrc3W6r8gBAG4rqzixLePyyu2NX40Djkrwh48TvOuygQOfu8Yy1oOpWxUXtolNzUYLZ7/FAuo/fl6sM1m/HGEtU+oAuaemOj2jOCyVtA25EJPKvWQoYcQY58iirPMERAc1Ca07Q==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 23 de julio de 2021 13:52:42	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	23 de julio de 2021 13:52:45	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	04 Tarjeta de credito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0006811		